
 
 

 

КОИ ЌЕ БИДАТ ТВОИТЕ ОДГОВОРНОСТИ: 

 

 Во комуникација со другите сектори правење планови за набавка; 

 Истражување на домашниот и странскиот пазар; 

 Анализа на понуди и изработка на ценовни компарации; 

 Контрола на трошоци;  

 Креирање договори за набавка и следење на нивно извршување; 

 Изготвување на барања за набавка и следење на испораките; 

 Градење на професионален и цврст деловен однос со добавувачите. 

КВАЛИФИКАЦИИ И КОМПЕТЕНЦИИ: 

 Работно искуство во областа на набавките, работа во областа на текстил ќе се смета за предност; 

 Поседување на аналитички и математички вештини; 

 Способност за преговарање, водење на деловна комуникација и способност за одлучување; 

 Одлично познавање на англиски јазик (говорење/читање/пишување); 

 Одлично познавање на Microsoft Office алатките; 

 Способност за работа во тим; 

 Способност за работа во динамична средина. 

ШТО БАРАМЕ ОД ТЕБЕ: 

 

 Да имаш развиени организациски и комуникациски вештини; 

 Да си тимски играч и да можеш да обезбедиш ефикасна и континуирана поддршка и 

соработка со колегите од тимот; 

 Да имаш професионален пристап и однос кон работните обврски; 

 Да поседуваш висок степен на одговорност, ефективност и ефикасност; 

 Да си флексибилен, приспособлив, трудољубив; 

 Способност за добро приоретизирање на работните обврски; 

            

Доколку горенаведените критериуми одговараат на твојот личен профил и можеш да 

допринесеш со твоите способности, сакаш динамична средина, сакаш да инвестираш во 

твојот развој како личност и значајно ти е напредување на кариерен план, ја очекуваме 

твојата апликација на нашата e-mail адреса: hr.mk@staroon.com  

 

 



 
ШТО НУДИМЕ: 

 Обезбеден превоз 
 Топол оброк 
 Обуки и усовршувања, кои ќе ти помогнат да напредуваш како во компанијата така и 

надвор од неа 
 

Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови ќе бидат контактирани и ќе 

влезат во процесот на интервјуирање. 

ВАЖНО: 

Доколку се согласувате Вашите резимеа да бидат зачувани во нашата база за идни работни позиции, 

Ве молиме да не информирате со изречно наведување дека се согласувате за тоа. 

Рокот за поднесување на апликации е до 15.04.2024 

 

 

 

 

 


